
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕСРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

ИМ. Г. МАЛИЕВА  с.МАХЧЕСК 

ПРИКАЗ 

с.Махческ 

от 08. 07. 2022 года. № 34 
 

«О зачислении в 1 класс на 2022-2023 учебный год». 

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 №273-ФЗ 

«Об образовании, ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и 

ответственность образовательной организации» Федерального Закона «Об 

образовании в Российской Федерации от 02.09.2020г. №458 «Об 

утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования» с изменениями , Правилами приема граждан на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования, Уставом школы на основании заявления 

родителей (законных представителей) 

Приказываю: 

1.Зачислить в состав будущих первоклассников на 2022-2023 учебный год 

№п/п Фамилия Имя Отчество Дата 

рождения 

Рег. 

номер 

1. Гецаев  Марк Ибрагимович 24.03.2016г 2 

2. Аркаева Сара Олеговна 27.02.2016г 1 

3. Хадаев Ахсар Георгиевич 10.10.2015г 3 

 

2.Ответственному за сопровождение сайта Синаевой А.Н. разместить приказ 

на сайте. 

 

 

               Директор школы                                                С.В.Гобаев   


